UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-CBTH        Quảng Ngãi, ngày 09 tháng 01 năm 2020

V/v đảm bảo an toàn thông tin

trong dịp Tết Nguyên đán

Canh Tý - năm 2020

                                                Kính gửi: Trưởng các phòng, ban, đơn vị

Thực hiện hướng dẫn của Sở Thông tin và Truyền thông tại Công văn số

1361/STTTT ngày 30/12/2019 về việc đảm bảo thông tin liên lạc và an toàn

thông tin trong dịp Tết Nguyên đán Canh Tý - năm 2020, Chánh Văn phòng

UBND tỉnh yêu cầu triển khai thực hiện các nội dung sau:

1. Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc quán triệt và thông báo

đến từng công chức, viên chức và người lao động không sử dụng chung tài

khoản, mật khẩu trên các ứng dụng với mật khẩu hòm thư điện tử; tuyệt đối

không sử dụng hộp thư công vụ để đăng ký vào các mạng xã hội, diễn đàn và

các trang thông tin công cộng khác.

2. Giao Giám đốc Trung tâm Công báo và Tin học tổ chức triển khai

thực hiện các nội dung hướng dẫn về an toàn thông tin tại cơ quan theo Công

văn nêu trên; đồng thời, tham mưu Chánh Văn phòng UBND tỉnh có báo cáo

nhanh gửi Sở Thông tin và Truyền thông về tình hình đảm bảo an toàn thông

tin trước, trong và sau Tết Nguyên đán trong ngày 29/01/2020 (tức ngày

mùng 5 Tết).

Yêu cầu Trưởng các phòng, ban, đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- Sở Thông tin và Truyền thông;

- VPUB: BTV Đảng ủy, CVP, PCVP, CBTH;

- Lưu VT, CBTH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Minh Sang

		2020-01-10T03:32:52+0000
	tmsang@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-10T06:32:00+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-01-10T06:32:01+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature